

# Damedagsudvalgets beretning 2024



Damedagen har atter haft en god sæson med 140 tilmeldte fordelt i 4 grupper A, B, C, samt en 9 hullers gruppe, der går ud sidst på eftermiddagen efter arbejde. Der har generelt været stor opbakning til Damedagen med mange positive tilbagemeldinger i forbindelse med arrangementerne i løbet af sæsonen.

Vi startede sæsonen d. 3. april med Infomøde og modeshow. Vores nye pro-par, Ditte og Martin Hansen, var med på ideen om atter at kombinere de to arrangementer. Vi havde en rigtig hyggelig aften med tapas fra Restaurant Birdie, info om damesæsonen, modeopvisning med Charlotte fra Daily Sport, samt orientering fra Martin om de mange tilbud ang. træning i løbet af sæsonen.

I forbindelse med vores fællesspisning den sidste tirsdag i april fortalte Helle Reisbøll om oplevelserne ved at være frivillig ved Ryder Cup i Paris. Det var et meget spændende og interessant oplæg med fotos og sjove historier.

I juni gik den årlige weekendtur til Ringenæs Golfklub ved Halmstad i Sverige. Her deltog 17 damespillere. Vi boede på et fint ressort med bl.a. udendørs spa. Golfbanen lå lige op til ressortet. Det var en dejlig golfbane i smukke omgivelser lige ud til Østersøen. Vi havde igen i år fint vejr og en hyggelig tur med god stemning.

Den 27. maj kl. 17.00 blev der afholdt en gunstart-turnering over 11 huller med deltagelse af 50 damer. Damerne var meget glade for denne aften, hvor formiddags-eftermiddagsspillerne får lejlighed til at spille sammen.

Vores årlige en-dagstur i august gik til Greve Golfklub i solskinsvejr. Der blev vist flot spil med høje scorere. Vi sluttede den hyggelige dag af med spisning og uddeling af præmier til dagens vindere. Greve Golfklub var utrolig søde og meget hjælpsomme i forbindelse med arrangementet.

Vores sponsor Suenson Vinhandel ved Flemming Brodthagen arrangerede i september en meget hyggelig vinsmagning for damerne. Denne aften var det smagning af rødvine og dertil et meget lækkert tapasbord.

Afslutningen af henholdsvis forårssæsonen i juni og efterårssæsonen i september havde mange deltagere. Der blev hygget på banen med golfspil med indlagte udfordringer. Vi sluttede dagen af med fælles spisning og præmieoverrækkelse.

Den sidste tirsdag i måneden har der været fællesspisning, hvor dagens bedste damespiller, som er til stede ved spisningen, får en lille præmie.

Vi glæder os til en ny sæson med godt spil og det samme gode vejr, samt hyggeligt samvær.

Birte Helbæk, Anne-Marie Vinther Larsen, Helle Birk Jensen og Dorthe Larsen